
 
Prot. 1290/B5/1         Roma, 13/03/2015 

 

Al personale Docente 

Al Personale ATA 

All’Albo             

 

Oggetto: Nomina Commissione elettorale per elezione Consiglio Superiore della Pubblica  

Istruzione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 7/2015 che indice le elezioni delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione che, all’art. 2, comma 9, del 

D.L. n. 233/!999, i termini e le modalità di tali azioni, nonché delle 

designazioni e delle nomine dei suoi componenti 

VISTA  l’O.M. n. 7/2015 che prevede che presso ogni istituzione scolastica venga 

costituita una commissione elettorale, composta da cinque membri con 

personale della scuola (dirigente scolastico – due docenti – due ATA).  

CONSIDERATO  che l’O.M. n. 7/2015 all’art. 20 prevede che all’interno dell’istituzione la 

commissione elettorale, così nominata, dovrà attenersi scrupolosamente a tutti 

gli adempimenti in essa previsti 

 

DETERMINA 

 

1) La Commissione elettorale interna all’Istituto Comprensivo “Via dei Torriani” per le 

elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione è così 

composta: 

Dirigente Scolastico: Prof.ssa Monica Logozzo 

prof.ssa Ambra Colombo (Componente docente)  

ins.  Marina Manzone (Componente docente) 

sig.ra Nicolina Piluso (componente ATA) 

sig.ra Annalisa Spacca (componente ATA) 

2) La Commissione procederà ad effettuare tutte le operazioni previste per gli adempimenti 

connessi alle attività proprie delle commissioni, attenendosi scrupolosamente a quanto 

descritto nell’O.M. n. 7/2015. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

(prof.ssa Monica Logozzo) 


